בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 64747-11-15 מדינת ישראל נ' נסאסרה
לפני כבוד השופט אמיר דורון
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד ענבר וינשטוק
נגד
הנאשם
חליל נסאסרה - בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד עטווה חאג' אבו ענזה

21 נובמבר 2017

גזר דין

רקע

1. הנאשם לאחר הודייתו בכתב האישום המתוקן, הורשע ביום 14.11.16 בעבירה של הסעת תושב זר השווה שלא כדיון, עבירה לפי סעיף 12(א)(1) בחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.
2. על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 22.11.15, בשכונה 17 ברהט, הסיע הנאשם תושב הרשות הפלשתינאית שלא היה בידו אישור כניסה או שהיה כדיון.

תמצית תסקיר שירות מבחן

3. בתסקירו מיום 4.6.17, סקר שירות מבחן את אורחות חייו הנאשם, את חייו האישיים, השכלתו ותעסוקתו ואף את מצבו הבריאותי.

אין חולק כי סטייה כזו, אפשרית במקרה בו מתרשם בית המשפט, כי הדרך לשיקום הנאשם פתוחה בפניו. בנסיבות העניין, לא התרשמתי מקיומו של אפיק זה, הגם התסקיר החיובי בעניינו של הנאשם.

גזירת העונש

12. בעת גזירת העונש, המצוי בתוך מתחם העונש ההולם, או מחוץ לו בהתקיים התנאים המתאימים, יש לבחון את הנסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה (סעיף 40'א' בחוק העונשין, התשל"ז - 1977) כפי שהן רלוונטיות לתיק דנן;

א. מדובר בנאשם הנעדר עבר פלילי, בן 49, שהודה בהזדמנות הראשונה וחסך זמן משפטי יקר.

ב. הנאשם לקח אחריות על מעשיו ומעוניין לחזור לניהול אורח חיים נורמטיבי כפי שניהל עד למועד ביצוע העבירה נשוא כתב האישום. הודיה זו, מהווה גם אינדיקציה ללקיחת אחריות של הנאשם, דבר שאף עשה בפני שירות המבחן.

היה והנאשם לא יחתום על התחייבות זו תוך 10 ימים מהיום, ייאסר למשך 5 ימים לשם כפיית החתימה על ההתחייבות.

ג. קנס בסך ₪ 3,000 או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בשלושה תשלומים שווים החל מיום

1.1.18 ובכל אחד בחודש לאחריו.

המזכירות תעביר עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ח, 21/11/2017 במעמד הנוכחים.

אמיר דורון, שופט

הוקלדעלידיגלמלול